

Stavba:	II/231 Zruč - ul. Plzeňská
Investor 1:	SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE (SÚSPK, p.o.)
Investor 2:	OBEC ZRUČ - SENEC
Uchazeč:	ROBSTAV k.s.

REKAPITULACE NÁKLADŮ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ PD				
SO	Název SO	Cena bez DPH	DPH (21%)	Cena celkem za SO vč. DPH:
SO 103	Plzeňská ulice vozovka, zastávky	7 321 776,24	1 537 573,01	8 859 349,25
SO 103	VON	140 500,00	29 505,00	170 005,00
SO 105	Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy, chodníky	1 169 961,77	245 691,97	1 415 653,74
SO 105	VON	82 900,00	17 409,00	100 309,00
SO 102	Komunikace, úsek. autobus.zastávky ul. U Pomníku - ul.Lesní	7 379 873,26	1 549 773,38	8 929 646,64
SO 102	VON	126 010,00	26 462,10	152 472,10
SO 104	SO 104 Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy	3 175 746,60	666 906,79	3 842 653,39
SO 104	VON	84 510,00	17 747,10	102 257,10
CELKEM		19 481 277,87	4 091 068,35	23 572 346,22

REKAPITULACE NÁKLADŮ DLE INVESTORŮ				
INVESTOR Č. 1 SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE (SÚSPK, p.o.)				
SO	Název SO	Cena bez DPH	DPH (21%)	Cena celkem za SO vč. DPH:
SO 103	Plzeňská ulice vozovka, zastávky	7 321 776,24	1 537 573,01	8 859 349,25
SO 103	VON	140 500,00	29 505,00	170 005,00
SO 102	Komunikace, úsek. autobus.zastávky ul. U Pomníku - ul.Lesní	7 379 873,26	1 549 773,38	8 929 646,64
SO 102	VON	126 010,00	26 462,10	152 472,10
CELKEM	SÚSPK, p.o.	14 968 159,50	3 143 313,50	18 111 473,00
INVESTOR Č. 2 OBEC ZRUČ - SENEC				
SO	Název SO	Cena bez DPH	DPH (21%)	Cena celkem za SO vč. DPH:
SO 105	Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy, chodníky	1 169 961,77	245 691,97	1 415 653,74
SO 105	VON	82 900,00		
SO 104	SO 104 Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy	3 175 746,60	666 906,79	3 842 653,39
SO 104	VON	84 510,00	17 747,10	102 257,10
CELKEM	OBEC ZRUČ - SENEC	4 513 118,37	947 754,86	5 460 873,23

CELKEM DLE INVESTORŮ VČETNĚ VRN	Investor 1:	SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PLZEŇSKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE (SÚSPK, p.o.)	14 968 159,50	3 143 313,50	18 111 473,00
	Investor 2:	OBEC ZRUČ - SENEC	4 513 118,37	947 754,86	5 460 873,23
CELKEM STAVBA (oba investoři)			19 481 277,87	4 091 068,35	23 572 346,22

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SKD22A
Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah

KSO: 822
Místo:
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 14. 4. 2020
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ROBSTAV k.s.

IČ: 27430774
DIČ: CZ27430774

Projektant:
Projektční kancelář Ing.Škubalová

IČ: IČ13890450
DIČ: DIČ5651090258

Zpracovatel:

IČ: IČ11628626
DIČ: DIČCZ5501101551

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			19 481 277,87
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	19 481 277,87	4 091 068,35
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	23 572 346,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SKD22A

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah

Místo:		Datum:	14. 4. 2020
Zadavatel:	SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec	Projektant:	Projekční kancelář Ing. Škubalová
Uchazeč:	ROBSTAV k.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		19 481 277,87	23 572 346,22	
SKD2201	SO 103, Plzeňská ulice vozovka, zastávky	7 321 776,24	8 859 349,25	STA
SKD2202	VON SO 103	140 500,00	170 005,00	STA
SKD2203	SO 105 Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy, chodníky	1 169 961,77	1 415 653,74	STA
SKD2204	VON SO 105	82 900,00	100 309,00	STA
SKD2205	SO 102, Komunikace ,úsek. autobus.zastávky ul. U Pomníku - ul.Lesní	7 379 873,26	8 929 646,64	STA
SKD2206	VON SO 102	126 010,00	152 472,10	STA
SKD2207	SO 104 Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy	3 175 746,60	3 842 653,39	STA
SKD2208	VON SO 104	84 510,00	102 257,10	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2201 - SO 103, Plzeňská ulice vozovka, zastávky

KSO: 822
Místo:
Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec
Uchazeč: ROBSTAV k.s.
Projektant: Projekční kancelář Ing.Škubalová
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2020
IČ:
DIČ:
IČ: 27430774
DIČ: CZ27430774
IČ: IČ13890450
DIČ: DIČ5651090258
IČ: IČ11628626
DIČ: DIČCZ5501101551

Cena bez DPH		7 321 776,24	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 321 776,24 0,00	21,00% 15,00%	1 537 573,01 0,00
Cena s DPH		v CZK 8 859 349,25	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2201 - SO 103, Plzeňská ulice vozovka, zastávky

Místo:
Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec
Uchazeč: ROBSTAV k.s.

Datum: 14. 4. 2020
Projektant: Projekční kancelář
Inq.Škubalová
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		7 321 776,24
HSV - Práce a dodávky HSV		7 321 776,24
1 - Zemní práce		1 285 173,23
4 - Vodorovné konstrukce		424,32
5 - Komunikace pozemní		5 052 878,17
8 - Trubní vedení		118 755,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		510 703,38
997 - Přesun sutě		257 418,78
998 - Přesun hmot		96 423,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2201 - SO 103, Plzeňská ulice vozovka, zastávky
Místo:
Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec
Uchazeč: ROBSTAV k.s.

Datum: 14. 4. 2020
Projektant: Projektční kancelář
Ing.Škubalová
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 321 776,24

D HSV Práce a dodávky HSV 7 321 776,24

D 1 Zemní práce 1 285 173,23

1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	694,92	95,50	66 364,86	CS ÚRS 2020 01
			675+66,4*0,3		694,92			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		694,92			
2	K	113107237	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	45,00	213,00	9 585,00	CS ÚRS 2020 01
			45		45,00			
			tl. 25 cm , dle výpisu hl.výměr					
			Součet		45,00			
3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	694,92	85,50	59 415,66	CS ÚRS 2020 01
			675+66,4*0,3		694,92			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		694,92			
4	K	113154334	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	5 022,00	175,00	878 850,00	CS ÚRS 2020 01
			4545+438+39		5 022,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		5 022,00			
5	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainíků nebo obrubníků stojatých	m	388,00	101,00	39 188,00	CS ÚRS 2020 01
			237+151		388,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		388,00			
6	K	11320211R	Výtrhání přídlažby 125/100 s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainíků nebo obrubníků stojatých	m	236,00	98,00	23 128,00	
			236		236,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		236,00			
7	K	12252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	277,97	68,00	18 901,96	CS ÚRS 2020 01
			(675+66,4*0,3)*0,4		277,97			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		277,97			
8	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	144,70	365,00	52 815,50	CS ÚRS 2020 01
			8*0,6*1,5		7,20			
			přípojky					
			5*1,2*1,2*1,5		10,80			
			vpusti					
			362*1*0,35		126,70			
			rýhy u obrub					
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		144,70			
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	422,67	98,00	41 421,66	CS ÚRS 2020 01
			277,97+144,7		422,67			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		422,67			
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	2 113,35	5,00	10 566,75	CS ÚRS 2020 01
			422,67*5		2 113,35			
			Součet		2 113,35			
11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	760,81	50,00	38 040,50	CS ÚRS 2020 01
			422,67*1,8		760,81			
			Součet		760,81			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	422,67	11,00	4 649,37	CS ÚRS 2020 01
			422,67		422,67			
			Součet		422,67			
13	K	17415110R	Zásyp z nakupovaných materiálů v horniny strojně s uloženíem ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	15,85	182,50	2 892,63	
			18-1,67-0,48		15,85			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		15,85			
14	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový	t	31,70	321,00	10 175,70	CS ÚRS 2020 01
			15,85*2 *Přepočtené koeficientem množství		31,70			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,68	306,00	514,08	CS ÚRS 2020 01
			8*0,6*0,35		1,68			
			příp.vpusti					
			Součet		1,68			
16	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový	t	3,36	321,00	1 078,56	CS ÚRS 2020 01
			1,68*2 *Přepočtené koeficientem množství		3,36			
17	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 103,40	25,00	27 585,00	CS ÚRS 2020 01
			1103,4		1 103,40			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		1 103,40			
D 4			Vodorovné konstrukce				424,32	
18	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,48	884,00	424,32	CS ÚRS 2020 01
			8*0,6*0,1		0,48			
			přípojky					
			Součet		0,48			
D 5			Komunikace pozemní				5 052 878,17	
19	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm - sanace	m2	1 389,84	111,00	154 272,24	CS ÚRS 2020 01
			(675+66,4*0,3)*2		1 389,84			
			2 vrstvy sanace , dle výpisu hl.výměr					
			Součet		1 389,84			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD A s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 389,84	143,25	199 094,58	CS ÚRS 2020 01
	vv		(675+66,4*0,3)*2		1 389,84			
	vv		2 vrstvy, dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		1 389,84			
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD A s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	724,00	143,25	103 713,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		362*2		724,00			
	vv		rýha pro obrubu ,dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		724,00			
22	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	362,00	328,30	118 844,60	CS ÚRS 2020 01
	vv		362		362,00			
	vv		rýha pro obrubu , dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		362,00			
23	K	565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 S (obalované kamenivo hrubozrné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	675,00	447,50	302 062,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		675		675,00			
	vv		zastávky bus vč. sanace ,dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		675,00			
24	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	675,00	248,95	168 041,25	CS ÚRS 2020 01
	vv		675		675,00			
	vv		zastávky vč.sanace,dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		675,00			
25	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	5 022,00	22,30	111 990,60	CS ÚRS 2020 01
	vv		5022		5 022,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		5 022,00			
26	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	362,00	22,30	8 072,60	CS ÚRS 2020 01
	vv		362		362,00			
	vv		rýha pro obrubu ,dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		362,00			
27	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	5 022,00	22,50	112 995,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		5022		5 022,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		5 022,00			
28	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	362,00	22,50	8 145,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		362		362,00			
	vv		rýha pro obrubu,dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		362,00			
29	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	543,00	23,40	12 706,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		362*1,5		543,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		543,00			
30	K	57714414R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11S PMB 45/80 - 60 s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5 022,00	395,10	1 984 192,20	
	vv		3870+675+438+39		5 022,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		5 022,00			
31	K	577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16S PMB 25/55-60 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	5 022,00	352,20	1 768 748,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		5022		5 022,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		5 022,00			
D 8 Trubní vedení							118 755,00	
32	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160 vč.kolen a odboček	m	8,00	555,00	4 440,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		8		8,00			
	vv		přip.vpustí ,dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		8,00			
33	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	5,00	8 898,00	44 490,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		5		5,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		5,00			
34	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	5,00	310,00	1 550,00	CS ÚRS 2020 01
35	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	5,00	386,00	1 930,00	CS ÚRS 2020 01
36	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	5,00	280,00	1 400,00	CS ÚRS 2020 01
37	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	5,00	277,00	1 385,00	CS ÚRS 2020 01
38	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	5,00	222,00	1 110,00	CS ÚRS 2020 01
39	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50m	kus	5,00	423,00	2 115,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	5,00	675,00	3 375,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		5		5,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		5,00			
41	M	28661938	mříž litinová 600/40T, D400	kus	5,00	3 102,00	15 510,00	CS ÚRS 2020 01
42	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	5,00	788,00	3 940,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	27,00	1 220,00	32 940,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		27		27,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		27,00			
44	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,00	1 180,00	1 180,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		1		1,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		1,00			
45	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav armatur	kus	3,00	1 130,00	3 390,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		3,00			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							510 703,38	
46	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,00	1 123,00	2 246,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		2		2,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		2,00			
47	M	404456291	značka dopravní svislá IJ 4b	kus	2,00	1 249,00	2 498,00	
48	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	2,00	674,00	1 348,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		2		2,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		2,00			
49	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,00	885,00	1 770,00	CS ÚRS 2020 01
50	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	2,00	450,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
51	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,00	45,00	90,00	CS ÚRS 2020 01
52	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,00	15,00	30,00	CS ÚRS 2020 01
53	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	511,00	56,25	28 743,75	CS ÚRS 2020 01
	vv		511		511,00			
	vv		V1a , dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		511,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	910,00	56,25	51 187,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		910		910,00			
	VV		vodící čára,dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		910,00			
55	K	915211122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	76,00	56,25	4 275,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		76		76,00			
	VV		V2b ,dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		76,00			
56	K	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	44,00	112,50	4 950,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		44		44,00			
	VV		V4, dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		44,00			
57	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	396,00	112,50	44 550,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		178		178,00			
	VV		V2b					
	VV		75		75,00			
	VV		V4					
	VV		143		143,00			
	VV		V10d					
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		396,00			
58	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	1 937,00	2,50	4 842,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		511+76+44+396+910		1 937,00			
	VV		Součet		1 937,00			
59	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	40,00	498,00	19 920,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		40		40,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		40,00			
60	M	592170401	obrubník betonový bezbariérový (kaselský)	m	40,40	2 369,00	95 707,60	
	VV		40*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		40,40			
61	K	916131213	Osazení silničního obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stoletého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	73,00	389,00	28 397,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		73		73,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		73,00			
62	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm	m	73,73	105,00	7 741,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		73*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		73,73			
63	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	81,00	550,00	44 550,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		81		81,00			
	VV		vč.obloukových , dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		81,00			
64	M	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 200 x 300 mm	m	81,00	1 250,00	101 250,00	CS ÚRS 2020 01
65	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	5,82	1 959,00	11 401,38	CS ÚRS 2020 01
	VV		(73+81+40)*0,3*0,1		5,82			
	VV		Součet		5,82			
66	K	919721103	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru, podélná pevnost v tahu přes 80 do 150 kN/m	m2	543,00	79,00	42 897,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		362*1,5		543,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		543,00			
67	K	919735112	Řezání stávajícího živického krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	126,00	85,00	10 710,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3,5+11+15+14+14,5+12,5+10+12,5+6,5+7+19,5		126,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		126,00			
68	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásvoem iam a ieho zhutněním s betonovou patkou	kus	2,00	349,00	698,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		2,00			
D		997	Přesun sutě				257 418,78	
69	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 815,44	49,00	88 956,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		1971,71-156,27		1 815,44			
	VV		Součet		1 815,44			
70	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40 843,72	2,00	81 687,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		(1815,44-1285,63)*14		7 417,34			
	VV		1285,63*26		33 426,38			
	VV		(frézovaná dř - skládka SUS Uněšov 27 km , bez poplatku)					
	VV		Součet		40 843,72			
71	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	156,27	49,00	7 657,23	CS ÚRS 2020 01
	VV		388*0,205+236*0,205		127,92			
	VV		45*0,63		28,35			
	VV		Součet		156,27			
72	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 187,78	2,00	4 375,56	CS ÚRS 2020 01
	VV		156,27*14		2 187,78			
	VV		Součet		2 187,78			
73	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	1 815,44	19,00	34 493,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		1815,44		1 815,44			
	VV		Součet		1 815,44			
74	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	156,27	19,00	2 969,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		156,27		156,27			
	VV		Součet		156,27			
75	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	107,89	100,00	10 789,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		107,89		107,89			
	VV		obruby,beton					
	VV		Součet		107,89			
76	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	376,93	50,00	18 846,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		1815,44		1 815,44			
	VV		-152,88		-152,88			
	VV		živice					
	VV		-5022*0,256		-1 285,63			
	VV		frézovaná dř bez poplatku(skládka SUS Uněšov)					
	VV		Součet		376,93			
77	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	152,88	50,00	7 644,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		694 92*0,22		152,88			
	VV		Součet		152,88			
D		998	Přesun hmot				96 423,36	
78	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m iakékoliv délkv objektu	t	127,04	759,00	96 423,36	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt:
SKD2202 - VON SO 103

KSO: 822
Místo:

Zadavatel:
SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec

Uchazeč:
ROBSTAV k.s.

Projektant:
Projektční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 27430774
DIČ: CZ27430774

IČ: IČ13890450
DIČ: DIČ5651090258

IČ: IČ11628626
DIČ: DIČCZ5501101551

Cena bez DPH			140 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	140 500,00	21,00%	29 505,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	170 005,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/231 Zruč - Senec - průtah

Objekt:
SKD2202 - VON SO 103

Místo:

Zadavatel:
SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec

Uchazeč:
ROBSTAV k.s.

Datum:
14. 4. 2020

Projektant:
Projekční kancelář
Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	140 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	140 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	90 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	16 100,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2202 - VON SO 103

Místo:

Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec

Uchazeč: ROBSTAV k.s.

Datum: 14. 4. 2020

Projektant: Projektční kancelář
Ing.Škubalová

Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

140 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

140 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

90 600,00

1	K	012002001	Geodetické práce - vytyčení ,zaměření	ks	1,00	34 800,00	34 800,00	
2	K	012002002	Vytyčení stáv.inženýrských sítí	ks	1,00	9 500,00	9 500,00	
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě- zaměření skuteč. stavu	ks	1,00	41 300,00	41 300,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště

8 500,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení ,odstranění , oplocení , náklady na stav.buňky, mobil.WC, energie pro ZS	ks	1,00	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

16 100,00

6	K	043002001	Zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou nad rámec KZP dle požadavku investora	ks	10,00	1 610,00	16 100,00	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------	--

D VRN7 Provozní vlivy

25 300,00

7	K	071103001	Dopravně inženýrská opatření ,vč. provizorních autobusových zastávek	ks	1,00	25 300,00	25 300,00	
---	---	-----------	--	----	------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2203 - SO 105 Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy, chodníky

KSO: 822

Místo:

Zadavatel: Obec Zruč-Senec

Uchazeč: ROBSTAV k.s.

Projektant: Projektční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2020

IČ:

DIČ:

IČ: 27430774

DIČ: CZ27430774

IČ: IČ13890450

DIČ: DIČ5651090258

IČ: IČ11628626

DIČ: DIČCZ5501101551

Cena bez DPH		1 169 961,77	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 169 961,77 0,00	21,00% 15,00%	245 691,97 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 415 653,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2203 - SO 105 Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy, chodníky

Místo:		Datum:	14. 4. 2020
Zadavatel:	Obec Zruč-Senec	Projektant:	Projekční kancelář Ing.Škubalová
Uchazeč:	ROBSTAV k.s.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 169 961,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 152 978,77
1 - Zemní práce	153 914,67
4 - Vodorovné konstrukce	592,28
5 - Komunikace pozemní	489 179,80
8 - Trubní vedení	59 741,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	354 970,90
997 - Přesun sutě	50 371,26
998 - Přesun hmot	44 208,36
PSV - Práce a dodávky PSV	16 983,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	16 983,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2203 - SO 105 Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy, chodníky

Místo: Datum: 14. 4. 2020
Zadavatel: Obec Zruč-Senec Projektant: Projekční kancelář
Uchazeč: ROBSTAV k.s. Zpracovatel: Ing.Škubalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 169 961,77

D HSV Práce a dodávky HSV 1 152 978,77

D 1 Zemní práce 153 914,67

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	73,00	102,00	7 446,00	CS ÚRS 2020 01
			73 dle výpisu hl.výměr		73,00			
			Součet		73,00			
2	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	390,00	52,50	20 475,00	CS ÚRS 2020 01
			390 tl. 14 cm , dle výpisu hl.výměr		390,00			
			Součet		390,00			
3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	390,00	85,50	33 345,00	CS ÚRS 2020 01
			390 dle výpisu hl.výměr		390,00			
			Součet		390,00			
4	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	43,00	95,50	4 106,50	CS ÚRS 2020 01
			43 tl. 26 cm , dle výpisu hl.výměr		43,00			
			Součet		43,00			
5	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	43,00	85,50	3 676,50	CS ÚRS 2020 01
			43 dle výpisu hl.výměr		43,00			
			Součet		43,00			
6	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	292,00	75,00	21 900,00	CS ÚRS 2020 01
			292 dle výpisu hl.výměr		292,00			
			Součet		292,00			
7	K	113202111	Výtrhání obrub s vyzdobáním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	93,00	101,00	9 393,00	CS ÚRS 2020 01
			93 dle výpisu hl.výměr		93,00			
			Součet		93,00			
8	K	113204111	Výtrhání obrub s vyzdobáním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	97,00	98,00	9 506,00	CS ÚRS 2020 01
			97 dle výpisu hl. výměr		97,00			
			Součet		97,00			
9	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	124,00	74,00	9 176,00	CS ÚRS 2020 01
			124 dle výpisu hl.výměr		124,00			
			Součet		124,00			
10	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupin 3 do 20 m3	m3	9,98	365,00	3 642,70	CS ÚRS 2020 01
			9,5*0,7*1,5 dle výpisu hl.výměr		9,98			
			Součet		9,98			
11	K	16235110R	Vodorovné přemístění ornice po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení ornice, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupin 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	12,40	49,00	607,60	
			124*0,1 Součet		12,40			
					12,40			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,98	98,00	978,04	CS ÚRS 2020 01
			9,98 Součet		9,98			
					9,98			
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	49,90	5,00	249,50	CS ÚRS 2020 01
			9,98*5 Součet		49,90			
					49,90			
14	K	16715110R	Nakládání, skládání a překládání ornice strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,40	19,00	235,60	
			12,4 Součet		12,40			
					12,40			
15	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,96	50,00	898,00	CS ÚRS 2020 01
			9,98*1,8 Součet		17,96			
					17,96			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	9,98	11,00	109,78	CS ÚRS 2020 01
			9,98 Součet		9,98			
					9,98			
17	K	17415110R	Zásyp z nakupovaných materiálů strojně s uložením ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,98	182,50	1 273,85	
			9,98*0,67-2,33 Součet		6,98			
					6,98			
18	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	13,96	321,00	4 481,16	CS ÚRS 2020 01
			6,98*2 "Přepočtené koeficientem množství		13,96			
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,33	306,00	712,98	CS ÚRS 2020 01
			9,5*0,7*0,35 přípojky		2,33			
			Součet		2,33			
20	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	4,66	321,00	1 495,86	CS ÚRS 2020 01
			2,33*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,66			
21	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	124,00	34,90	4 327,60	CS ÚRS 2020 01
			124 dle výpisu hl.výměr		124,00			
			Součet		124,00			
22	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	124,00	29,00	3 596,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV				124,00	
			VV					
			VV				124,00	
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,86	150,00	279,00	CS ÚRS 2020 01
			VV				1,86	
			124*0,015 *Přepočtené koeficientem množství					
24	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	124,00	9,50	1 178,00	CS ÚRS 2020 01
25	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	433,00	25,00	10 825,00	CS ÚRS 2020 01
			VV				433,00	
			VV					
			VV				433,00	
			Součet					
	D	4	Vodorovné konstrukce				592,28	
26	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	0,67	884,00	592,28	CS ÚRS 2020 01
			VV				0,67	
			VV					
			VV				0,67	
			Součet					
	D	5	Komunikace pozemní				489 179,80	
27	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	43,00	89,50	3 848,50	CS ÚRS 2020 01
			VV				43,00	
			VV					
			VV				43,00	
			Součet					
28	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	390,00	134,25	52 357,50	CS ÚRS 2020 01
			VV				390,00	
			VV					
			VV				390,00	
			Součet					
29	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	43,00	134,25	5 772,75	CS ÚRS 2020 01
			VV				43,00	
			VV					
			VV				43,00	
			Součet					
30	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	292,00	22,30	6 511,60	CS ÚRS 2020 01
			VV				292,00	
			VV					
			VV				292,00	
			Součet					
31	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	292,00	22,50	6 570,00	CS ÚRS 2020 01
			VV				292,00	
			VV					
			VV				292,00	
			Součet					
32	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S PMB 25/55 - 60 s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	292,00	334,30	97 615,60	CS ÚRS 2020 01
			VV				292,00	
			VV					
			VV				292,00	
			Součet					
33	K	577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 S PMB 25/55- 60 s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	292,00	298,00	87 016,00	CS ÚRS 2020 01
			VV				292,00	
			VV					
			VV				292,00	
			Součet					
34	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	15,50	265,00	4 107,50	CS ÚRS 2020 01
			VV				15,50	
			VV					
			VV				15,50	
			Součet					
35	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	15,66	609,00	9 536,94	CS ÚRS 2020 01
			VV				15,66	
			15,5*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
36	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	16,00	265,00	4 240,00	CS ÚRS 2020 01
			VV				16,00	
			VV					
			VV				16,00	
			Součet					
37	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	16,16	244,00	3 943,04	CS ÚRS 2020 01
			VV				16,16	
			16*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
38	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	390,00	265,00	103 350,00	CS ÚRS 2020 01
			VV				390,00	
			VV					
			VV				390,00	
			Součet					
39	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	393,90	189,00	74 447,10	CS ÚRS 2020 01
			VV				393,90	
			390*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
40	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	10,00	279,00	2 790,00	CS ÚRS 2020 01
			VV				10,00	
			VV					
			VV				10,00	
			Součet					
41	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	10,10	680,00	6 868,00	CS ÚRS 2020 01
			VV				10,10	
			10*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
42	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	43,00	279,00	11 997,00	CS ÚRS 2020 01
			VV				43,00	
			VV					
			VV				43,00	
			Součet					
43	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	43,43	189,00	8 208,27	CS ÚRS 2020 01
			VV				43,43	
			43*1,01 *Přepočtené koeficientem množství					
	D	8	Trubní vedení				59 741,50	
44	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého pinostenného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160 vč.kolen a odboček	m	9,50	555,00	5 272,50	CS ÚRS 2020 01
			VV				9,50	
			VV					
			VV				9,50	
			Součet					
45	K	87731525R	Montáž samost.nalepovacího hrdla vč. vývrtu	kus	3,00	5 980,00	17 940,00	
			Poznámka k souboru cen: □					
			1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve specifikaci. □					
			PSC					
			VV				3,00	
			VV					
			VV				3,00	
			Součet					
46	M	28611710R	nalepovací hrdlo samostatné, kanalizace plastové KG DN 160	kus	3,00	278,00	834,00	
47	K	89598399R	D + M drénové vpusti	kus	3,00	9 955,00	29 865,00	
			VV				3,00	
			VV					
			VV				3,00	
			Součet					
48	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,00	1 220,00	2 440,00	CS ÚRS 2020 01
			VV				2,00	
			VV					
			VV				2,00	
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	3,00	1 130,00	3 390,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		3		3,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		3,00			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				354 970,90	
50	K	91432001R	D + M označníku	kus	2,00	21 700,00	43 400,00	
	VV		2		2,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		2,00			
51	K	91432009R	Demontáž označníku	kus	2,00	1 322,00	2 644,00	
52	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	365,00	389,00	141 985,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		365		365,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		365,00			
53	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm	m	368,65	105,00	38 708,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		365*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		368,65			
54	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	27,00	284,00	7 668,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		27		27,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		27,00			
55	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	27,27	85,00	2 317,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		27*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		27,27			
56	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	173,00	278,00	48 094,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		95+78		173,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		173,00			
57	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	174,73	55,00	9 610,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		173*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		174,73			
58	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	10,95	1 959,00	21 451,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		365*0,3*0,1		10,95			
	VV		Součet		10,95			
59	K	935932415	Odvodňovací polymerbetonový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem můstkovým z litiny vč.čel a vpustí	m	9,50	4 115,00	39 092,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		4+4,5+1		9,50			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		9,50			
D	997		Přesun sutě				50 371,26	
60	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	302,03	49,00	14 799,47	CS ÚRS 2020 01
	VV		343,96-41,93		302,03			
	VV		Součet		302,03			
61	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 125,47	2,00	10 250,94	CS ÚRS 2020 01
	VV		(302,03-74,75)*14		3 181,92			
	VV		292*0,256*26		1 943,55			
	VV		frézovaná drť skládka SUS Uněšov 27 km bez poplatku					
	VV		Součet		5 125,47			
62	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	41,93	49,00	2 054,57	CS ÚRS 2020 01
	VV		93*0,205		19,07			
	VV		97*0,04		3,88			
	VV		73*0,26		18,98			
	VV		obruby,dlažba					
	VV		Součet		41,93			
63	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	587,02	2,00	1 174,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		41,93*14		587,02			
	VV		Součet		587,02			
64	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	302,03	19,00	5 738,57	CS ÚRS 2020 01
	VV		302,03		302,03			
	VV		Součet		302,03			
65	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	41,93	19,00	796,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		41,93		41,93			
	VV		Součet		41,93			
66	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	41,93	100,00	4 193,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		41,93		41,93			
	VV		obruby,dlažba					
	VV		Součet		41,93			
67	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	132,02	50,00	6 601,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		302,03		302,03			
	VV		-95,26		-95,26			
	VV		živice					
	VV		-292*0,256		-74,75			
	VV		frézovaná drť baz poplatku ,skládka SUS Uněšov					
	VV		Součet		132,02			
68	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	95,26	50,00	4 763,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		390*0,22		85,80			
	VV		43*0,22		9,46			
	VV		Součet		95,26			
D	998		Přesun hmot				44 208,36	
69	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	278,04	159,00	44 208,36	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 983,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				16 983,00	
70	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška noppu 20.0 mm. tl. fólie do 1.0 mm	m2	69,00	241,00	16 629,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		69		69,00			
	VV		dle výpisu hl.výměr					
	VV		Součet		69,00			
71	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,06	5 900,00	354,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/231 Zruč - Senec - průtah

Objekt:
SKD2204 - VON SO 105

KSO:
Místo:

822

Zadavatel:

Obec Zruč-Senec

Uchazeč:

ROBSTAV k.s.

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 4. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27430774
CZ27430774

IČ:

DIČ:

IČ13890450
DIČ5651090258

IČ:

DIČ:

IČ11628626
DIČCZ5501101551

Cena bez DPH		82 900,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	82 900,00	21,00%	17 409,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	100 309,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/231 Zruč - Senec - průtah

Objekt:
SKD2204 - VON SO 105

Místo:

Zadavatel:
Obec Zruč-Senec

Uchazeč:
ROBSTAV k.s.

Datum:
14. 4. 2020

Projektant:
Inq.Škubalová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	82 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	82 900,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	57 900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	16 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2204 - VON SO 105

Místo:

Zadavatel: Obec Zruč-Senec

Uchazeč: ROBSTAV k.s.

Datum: 14. 4. 2020

Projektant: Projekční kancelář
Ing.Škubalová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

82 900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

57 900,00

1	K	012002001	Geodetické práce - vytyčení ,zaměření	ks	1,00	22 300,00	22 300,00	
2	K	012002002	Vytyčení stáv.inženýrských sítí	ks	1,00	9 500,00	9 500,00	
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě- zaměření skuteč. stavu	ks	1,00	21 100,00	21 100,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště

8 500,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení ,odstranění , oplocení , náklady na stav.buňky, mobil.WC, energie pro ZS	ks	1,00	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

16 500,00

6	K	071103001	Dopravné inženýrská opatření ,vč. provizorních autobusových zastávek	ks	1,00	16 500,00	16 500,00	
---	---	-----------	--	----	------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2205 - SO 102, Komunikave ,úsek. autobus.zastávky ul. U Pomníku - ul.Lesní

KSO: 822
Místo:
Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec
Uchazeč: ROBSTAV k.s.
Projektant: Projektční kancelář Ing.Škubalová
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 4. 2020
IČ:
DIČ:
IČ: 27430774
DIČ: CZ27430774
IČ: IČ13890450
DIČ: DIČ5651090258
IČ: IČ11628626
DIČ: DIČCZ5501101551

Cena bez DPH		7 379 873,26	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 379 873,26 0,00	21,00% 15,00%	1 549 773,38 0,00
Cena s DPH		v CZK	8 929 646,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2205 - SO 102, Komunikave ,úsek. autobus.zastávky ul. U Pomníku - ul.Lesní

Místo:

Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec

Uchazeč: ROBSTAV k.s.

Datum: 14. 4. 2020

Projektant: Projekční kancelář
Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		7 379 873,26
HSV - Práce a dodávky HSV		7 379 873,26
1 - Zemní práce		1 477 449,50
2 - Zakládání		400 811,00
4 - Vodorovné konstrukce		3 748,16
5 - Komunikace pozemní		3 750 866,00
8 - Trubní vedení		547 882,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		559 056,12
997 - Přesun sutě		282 221,84
998 - Přesun hmot		357 838,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2205 - SO 102, Komunikave ,úsek. autobus.zastávky ul. U Pomníku - ul.Lesní
Místo:
Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec
Uchazeč: ROBSTAV k.s.

Datum: 14. 4. 2020
Projektant: Projekční kancelář
Inq.Škubalová
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 379 873,26

D HSV Práce a dodávky HSV 7 379 873,26

D 1 Zemní práce 1 477 449,50

1	K	113107222	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 220 mm	m2	903,00	95,50	86 236,50	CS ÚRS 2020 01
			903 dle výpisu hl.výměr Součet		903,00			
2	K	113107242	Odstanění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 80 mm	m2	903,00	85,50	77 206,50	CS ÚRS 2020 01
			903 dle výpisu hl.výměr Součet		903,00			
3	K	113154334	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m. tloušťkv vrstvtv 115 mm	m2	5 254,63	175,00	919 560,25	CS ÚRS 2020 01
			5254,63 dle výpisu hl.výměr Součet		5 254,63			
4	K	113202111	Výtrhání obrub s vyzobáním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainíků nebo obrubníků stojatých	m	789,50	101,00	79 739,50	CS ÚRS 2020 01
			789,5 dle výpisu hl.výměr Součet		789,50			
5	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	140,07	89,00	12 466,23	CS ÚRS 2020 01
			667*0,21 dle výpisu hl.výměr Součet		140,07			
6	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	451,50	68,00	30 702,00	CS ÚRS 2020 01
			236*0,5 667*0,5 sanace , dle výpisu hl.výměr Součet		451,50			
7	K	132351103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	104,30	365,00	38 069,50	CS ÚRS 2020 01
			60,5*2*0,7 příp.UV 20*0,7*0,7*2 UV Součet		104,30			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	695,87	98,00	68 195,26	CS ÚRS 2020 01
			451,5*140,07*104,3 Součet		695,87			
9	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Přilátek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 479,35	5,00	17 396,75	CS ÚRS 2020 01
			695,87*5 Součet		3 479,35			
10	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 252,57	50,00	62 628,50	CS ÚRS 2020 01
			695,87*1,8 Součet		1 252,57			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	695,87	11,00	7 654,57	CS ÚRS 2020 01
			695,87 Součet		695,87			
12	K	17415110R	Zásyp z nakupovaných materiálů v horniny strojně s uložením ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	42,35	182,50	7 728,88	
			60,5*1*0,7 dle výpisu hl.výměr Součet		42,35			
13	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	84,70	321,00	27 188,70	CS ÚRS 2020 01
			42,35*2 *Přepočtené koeficientem množství		84,70			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	14,82	306,00	4 534,92	CS ÚRS 2020 01
			60,5*0,7*0,35 příp.vpustí Součet		14,82			
15	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	29,64	321,00	9 514,44	CS ÚRS 2020 01
			14,82*2 *Přepočtené koeficientem množství		29,64			
16	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvtv do 200 mm	m2	80,00	34,90	2 792,00	CS ÚRS 2020 01
			80 dle výpisu hl.výměr Součet		80,00			
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,00	29,00	2 320,00	CS ÚRS 2020 01
			80 dle výpisu hl.výměr Součet		80,00			
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,20	150,00	180,00	CS ÚRS 2020 01
			80*0,015 *Přepočtené koeficientem množství		1,20			
19	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	80,00	9,50	760,00	CS ÚRS 2020 01
			80 dle výpisu hl.výměr Součet		80,00			
20	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	903,00	25,00	22 575,00	CS ÚRS 2020 01
			667*236 dle výpisu hl.výměr Součet		903,00			

D 2 Zakládání 400 811,00

21	K	273321611	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 XF 3 vč. bednění	m3	47,20	3 855,00	181 956,00	CS ÚRS 2020 01
			236*0,2 dle výpisu hl.výměr		47,20			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		47,20			
22	K	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	3,98	25 900,00	103 082,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3,98		3,98			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		3,98			
23	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	4,47	25 900,00	115 773,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		7,9/1000*236*1,2*2		4,47			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		4,47			
D 4			Vodorovné konstrukce				3 748,16	
24	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	4,24	884,00	3 748,16	CS ÚRS 2020 01
	vv		60,5*0,7*0,1		4,24			
	vv		připojky					
	vv		Součet		4,24			
D 5			Komunikace pozemní				3 750 866,00	
25	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm - sanace	m2	903,00	111,00	100 233,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		903		903,00			
	vv		celk.tl. sanace 500 mm , dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		903,00			
26	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm	m2	903,00	166,50	150 349,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		903		903,00			
	vv		celk.tl.sanace 500 mm , dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		903,00			
27	K	564861111	Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	667,00	191,00	127 397,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		667		667,00			
	vv		vozovka+ rozš.rýha , dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		667,00			
28	K	564871111	Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	236,00	238,75	56 345,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		236		236,00			
	vv		autobus.zastávka, dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		236,00			
29	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	667,00	153,90	102 651,30	CS ÚRS 2020 01
	vv		667		667,00			
	vv		vozovka + rozš.rýha, dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		667,00			
30	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,35 kg/m2	m2	3 203,00	22,30	71 426,90	CS ÚRS 2020 01
	vv		667		667,00			
	vv		vozovka					
	vv		236		236,00			
	vv		autobus.zast.					
	vv		2300		2 300,00			
	vv		oprava vozovky					
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		3 203,00			
31	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,45 kg/m2	m2	3 203,00	22,50	72 067,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		667+236+2300		3 203,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		3 203,00			
32	K	57714414R	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11S PMB 45/80 - 60 s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m. po zhutnění tl. 50 mm	m2	3 203,00	395,10	1 265 505,30	
	vv		667+236+2300		3 203,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		3 203,00			
33	K	577176141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 S (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m. po zhutnění tl. 80 mm	m2	3 203,00	563,50	1 804 890,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		667+236+2300		3 203,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		3 203,00			
D 8			Trubní vedení				547 882,50	
34	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého pinostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160 vč.kolen a odboček	m	60,50	555,00	33 577,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		60,5		60,50			
	vv		přip.vpustí ,dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		60,50			
35	K	87731032R	Montáž odbočky sedlové DN 150 vč.navrtávky	kus	20,00	4 321,00	86 420,00	
	vv		20		20,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		20,00			
36	M	2861745R	odbočka sedlová DN 150	kus	20,00	1 659,00	33 180,00	
37	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	20,00	8 898,00	177 960,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		20		20,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		20,00			
38	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	20,00	310,00	6 200,00	CS ÚRS 2020 01
39	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	20,00	386,00	7 720,00	CS ÚRS 2020 01
40	M	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	20,00	280,00	5 600,00	CS ÚRS 2020 01
41	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	20,00	277,00	5 540,00	CS ÚRS 2020 01
42	M	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	20,00	222,00	4 440,00	CS ÚRS 2020 01
43	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50m	kus	20,00	423,00	8 460,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	89598341R	Odstranění vpusti vč.odvozu a ekolog.likvidace	kus	6,00	1 310,00	7 860,00	
	vv		6		6,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		6,00			
45	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	20,00	675,00	13 500,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		20		20,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		20,00			
46	M	28661938	mříž litinová 600/40T, D400	kus	20,00	3 102,00	62 040,00	CS ÚRS 2020 01
47	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	20,00	788,00	15 760,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	13,00	1 220,00	15 860,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		13		13,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		13,00			
49	K	89923111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm samonivelační mříže	kus	14,00	3 225,00	45 150,00	
	vv		14		14,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		14,00			
50	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	10,00	1 130,00	11 300,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		10		10,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		10,00			
51	K	89991411R	Montáž chráničky v otevřeném výkopu	m	9,50	211,00	2 004,50	
	vv		9,5		9,50			
	vv		dle výpisu hl.výměr					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		9,50			
52	M	14011098R	Chránička Cetin	m	9,50	559,00	5 310,50	
							559 056,12	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
53	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,00	1 123,00	3 369,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3		3,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		3,00			
54	M	404456291	značka dopravní svislá IJ 4b	kus	3,00	1 249,00	3 747,00	
55	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	5,00	1 123,00	5 615,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		5		5,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		5,00			
56	M	40445612	značky upravující přednost P2	kus	5,00	1 249,00	6 245,00	CS ÚRS 2020 01
57	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	8,00	674,00	5 392,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		8		8,00			
	vv		dle výpisui hl.výměr					
	vv		Součet		8,00			
58	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	8,00	885,00	7 080,00	CS ÚRS 2020 01
59	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	8,00	450,00	3 600,00	CS ÚRS 2020 01
60	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	8,00	45,00	360,00	CS ÚRS 2020 01
61	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	8,00	15,00	120,00	CS ÚRS 2020 01
62	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,00	674,00	674,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		1		1,00			
	vv		posun , dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		1,00			
63	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	568,00	56,25	31 950,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		568		568,00			
	vv		V1a , dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		568,00			
64	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	812,00	56,25	45 675,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		812		812,00			
	vv		V4 , dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		812,00			
65	K	915211122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	123,00	56,25	6 918,75	CS ÚRS 2020 01
	vv		123		123,00			
	vv		V2b ,dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		123,00			
66	K	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	154,00	112,50	17 325,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		154		154,00			
	vv		V2b, dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		154,00			
67	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	59,00	112,50	6 637,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		59		59,00			
	vv		V4					
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		59,00			
68	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	244,00	112,50	27 450,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		244		244,00			
	vv		V10d ,dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		244,00			
69	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	27,00	500,00	13 500,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		3*9		27,00			
	vv		V11a, dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		27,00			
70	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	1 392,00	2,50	3 480,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		812+123+154+59+244		1 392,00			
	vv		Součet		1 392,00			
71	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	27,00	25,50	688,50	CS ÚRS 2020 01
72	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	607,00	389,00	236 123,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		607		607,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		607,00			
73	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm, i obloukové	m	613,07	125,00	76 633,75	CS ÚRS 2020 01
	vv		607*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		613,07			
74	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	15,18	1 959,00	29 737,62	CS ÚRS 2020 01
	vv		607*0,25*0,1		15,18			
	vv		Součet		15,18			
75	K	919726124	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2	m2	64,00	79,00	5 056,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		64		64,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		64,00			
76	K	919731122	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živичné vč.zaliti spár modifik.zálivkou	m	118,50	95,00	11 257,50	CS ÚRS 2020 01
77	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	118,50	85,00	10 072,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		118,5		118,50			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		118,50			
78	K	966006132	Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásvoem iam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,00	349,00	349,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		1		1,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		1,00			
D	997	Přesun sutě					282 221,84	
79	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1 991,93	49,00	97 604,57	CS ÚRS 2020 01
	vv		2153,78-161,85		1 991,93			
	vv		Součet		1 991,93			
80	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	46 425,37	2,00	92 850,74	CS ÚRS 2020 01
	vv		(1991,93-1544,86)*14		6 258,98			
	vv		5254,63*0,294*26		40 166,39			
	vv		(frézovaná dřř - skládka SUS Uněšov 27 km , bez poplatku)					
	vv		Součet		46 425,37			
81	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	161,85	49,00	7 930,65	CS ÚRS 2020 01
	vv		789,5*0,205		161,85			
	vv		Součet		161,85			
82	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 187,78	2,00	4 375,56	CS ÚRS 2020 01
	vv		156,27*14		2 187,78			
	vv		Součet		2 187,78			
83	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	1 991,93	19,00	37 846,67	CS ÚRS 2020 01
	vv		1991,93		1 991,93			
	vv		Součet		1 991,93			
84	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	161,85	19,00	3 075,15	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		161,85				161,85	
	VV		Součet				161,85	
85	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	161,85	100,00	16 185,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		161,85				161,85	
	VV		obrubby,beton					
	VV		Součet				161,85	
86	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	129,21	50,00	6 460,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		1991,93				1 991,93	
	VV		-317,86				-317,86	
	VV		živice					
	VV		-5254,63*0,294				-1 544,86	
	VV		frézovaná dř. bez poplatku(skládka SUS Uněšov)					
	VV		Součet				129,21	
87	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	317,86	50,00	15 893,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		903*2*0,176				317,86	
	VV		Součet				317,86	
D	998		Přesun hmot				357 838,14	
88	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délkv objektu	t	471,46	759,00	357 838,14	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/231 Zruč - Senec - průtah

Objekt:
SKD2206 - VON SO 102

KSO:
Místo:

822

Zadavatel:

SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec

Uchazeč:

ROBSTAV k.s.

Projektant:

Projekční kancelář Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 4. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27430774
CZ27430774

IČ:

DIČ:

IČ13890450
DIČ5651090258

IČ:

DIČ:

IČ11628626
DIČCZ5501101551

Cena bez DPH			126 010,00
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	126 010,00	21,00%	26 462,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			152 472,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/231 Zruč - Senec - průtah

Objekt:

SKD2206 - VON SO 102

Místo:

Zadavatel:

SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec

Uchazeč:

ROBSTAV k.s.

Datum:

14. 4. 2020

Projektant:

Projekční kancelář
Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	126 010,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	126 010,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	90 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 610,00
VRN7 - Provozní vlivy	25 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2206 - VON SO 102

Místo:

Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec

Uchazeč: ROBSTAV k.s.

Datum: 14. 4. 2020

Projektant: Projekční kancelář
Ing.Škubalová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

126 010,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

126 010,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

90 600,00

1	K	012002001	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení ,zaměření	ks	1,00	34 800,00	34 800,00	
2	K	012002002	Vytyčení stáv.inženýrských sítí	ks	1,00	9 500,00	9 500,00	
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě- zaměření skuteč. stavu	ks	1,00	41 300,00	41 300,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště

8 500,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení ,odstranění , oplocení , náklady na stav.buňky, mobil.WC, energie pro ZS	ks	1,00	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

1 610,00

6	K	043002001	Zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou nad rámec KZP dle požadavku investora	ks	1,00	1 610,00	1 610,00	
---	---	-----------	---	----	------	----------	----------	--

D VRN7 Provozní vlivy

25 300,00

7	K	071103001	Dopravně inženýrská opatření ,vč. provizorních autobusových zastávek	ks	1,00	25 300,00	25 300,00	
---	---	-----------	--	----	------	-----------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2207 - SO 104 Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy

KSO:	822	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	14. 4. 2020
Zadavatel:		IČ:	
Obec Zruč-Senec		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	27430774
ROBSTAV k.s.		DIČ:	CZ27430774
Projektant:		IČ:	IČ13890450
Projektční kancelář Ing.Škubalová		DIČ:	DIČ5651090258
Zpracovatel:		IČ:	IČ11628626
		DIČ:	DIČCZ5501101551
Poznámka:			

Cena bez DPH		3 175 746,60	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 175 746,60 0,00	21,00% 15,00%	666 906,79 0,00
Cena s DPH		v CZK	3 842 653,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2207 - SO 104 Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy

Místo:

Zadavatel: Obec Zruč-Senec

Uchazeč: ROBSTAV k.s.

Datum: 14. 4. 2020

Projektant: Projekční kancelář
Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem		3 175 746,60
HSV - Práce a dodávky HSV		3 175 746,60
1 - Zemní práce		567 041,13
4 - Vodorovné konstrukce		618,80
5 - Komunikace pozemní		1 798 780,95
8 - Trubní vedení		100 451,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		568 884,47
997 - Přesun sutě		50 704,47
998 - Přesun hmot		89 265,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2207 - SO 104 Plzeňská ulice , parkovací stání , vjezdy

Místo: Datum: 14. 4. 2020
Zadavatel: Obec Zruč-Senec Projektant: Projekční kancelář
Uchazeč: ROBSTAV k.s. Zpracovatel: Ing.Škubalová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 175 746,60

D HSV Práce a dodávky HSV 3 175 746,60

D 1 Zemní práce 567 041,13

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	94,00	102,00	9 588,00	CS ÚRS 2020 01
			94		94,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		94,00			
2	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	94,00	52,50	4 935,00	CS ÚRS 2020 01
			94		94,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		94,00			
3	K	113107161	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	72,00	52,50	3 780,00	CS ÚRS 2020 01
			72		72,00			
			štěrk.plocha ,dle výpisu hl.výměr					
			Součet		72,00			
4	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 220 mm	m2	510,00	95,50	48 705,00	CS ÚRS 2020 01
			510		510,00			
			tl. 22 cm , dle výpisu hl.výměr					
			Součet		510,00			
5	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých. o tl. vrstvy 80 mm	m2	510,00	85,50	43 605,00	CS ÚRS 2020 01
			510		510,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		510,00			
6	K	113107323	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	43,00	95,50	4 106,50	CS ÚRS 2020 01
			43		43,00			
			tl. 26 cm , dle výpisu hl.výměr					
			Součet		43,00			
7	K	113154124	Frézování živichého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťkv vrstvy 100 mm	m2	442,00	75,00	33 150,00	CS ÚRS 2020 01
			442		442,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		442,00			
8	K	113202111	Výhrání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainíků nebo obrubníků stojatých	m	86,00	98,00	8 428,00	CS ÚRS 2020 01
			86		86,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		86,00			
9	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 110,00	74,00	82 140,00	CS ÚRS 2020 01
			1110		1 110,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		1 110,00			
10	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	238,66	89,00	21 240,74	CS ÚRS 2020 01
			110*0,3		33,00			
			sanace					
			110*0,036+790*0,24+110*0,11		205,66			
			park.stání ,chodník,vozovka					
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		238,66			
11	K	122452204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do 500 m3	m3	84,00	89,00	7 476,00	CS ÚRS 2020 01
			400*0,21		84,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		84,00			
12	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,98	365,00	3 642,70	CS ÚRS 2020 01
			9,5*0,7*1,5		9,98			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		9,98			
13	K	132312111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	160,00	365,00	58 400,00	CS ÚRS 2020 01
			400*1*0,4		160,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		160,00			
14	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	15,35	365,00	5 602,75	CS ÚRS 2020 01
			10*2*0,7		14,00			
			přip CHV a LO					
			1*2*0,7*0,7+0,75*0,65*0,75		1,35			
			CHV a vsak,jímka					
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		15,35			
15	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	498,01	98,00	48 804,98	CS ÚRS 2020 01
			238,66+15,35+160+84		498,01			
			Součet		498,01			
16	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Přiložek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 490,05	5,00	12 450,25	CS ÚRS 2020 01
			498,01*5		2 490,05			
			Součet		2 490,05			
17	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	896,42	50,00	44 821,00	CS ÚRS 2020 01
			498,01*1,8		896,42			
			Součet		896,42			
18	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	498,01	11,00	5 478,11	CS ÚRS 2020 01
			498,01		498,01			
			Součet		498,01			
19	K	17415110R	Zásyp z nakupovaných materiálů strojně s uložením ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,00	182,50	1 277,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			10*1*0,7		7,00			
			Součet		7,00			
20	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	14,00	321,00	4 494,00	CS ÚRS 2020 01
			7*2 'Přepočtené koeficientem množství		14,00			
21	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,45	306,00	749,70	CS ÚRS 2020 01
			10*0,7*0,35		2,45			
			připojky					
			Součet		2,45			
22	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	4,90	321,00	1 572,90	CS ÚRS 2020 01
			2,45*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,90			
23	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	820,00	34,90	28 618,00	CS ÚRS 2020 01
			820		820,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		820,00			
24	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	820,00	29,00	23 780,00	CS ÚRS 2020 01
			820		820,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		820,00			
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	12,30	150,00	1 845,00	CS ÚRS 2020 01
			820*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		12,30			
26	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	12,30	450,00	5 535,00	CS ÚRS 2020 01
			820*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		12,30			
27	K	181951111	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	820,00	9,50	7 790,00	CS ÚRS 2020 01
			820		820,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		820,00			
28	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 665,00	25,00	41 625,00	CS ÚRS 2020 01
			1665		1 665,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		1 665,00			
29	K	184818241	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění přes 2 do 3 m průměru kmene do 300 mm	kus	4,00	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2020 01
			4		4,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		4,00			
D 4			Vodorovné konstrukce				618,80	
30	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	0,70	884,00	618,80	CS ÚRS 2020 01
			10*0,7*0,1		0,70			
			připojky					
			Součet		0,70			
D 5			Komunikace pozemní				1 798 780,95	
31	K	564651111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 130 mm	m2	110,00	116,35	12 798,50	CS ÚRS 2020 01
			110		110,00			
			sanace , pak.stání ,dle výpisu hl.výměr					
			Součet		110,00			
32	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	110,00	223,75	24 612,50	CS ÚRS 2020 01
			110		110,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		110,00			
33	K	564730011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	110,00	89,50	9 845,00	CS ÚRS 2020 01
			110		110,00			
			park.stání ,dle výpisu hl.výměr					
			Součet		110,00			
34	K	564750011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	711,00	134,25	95 451,75	CS ÚRS 2020 01
			711		711,00			
			chodníky , dle výpisu hl.výměr					
			Součet		711,00			
35	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	110,00	134,25	14 767,50	CS ÚRS 2020 01
			110		110,00			
			park.stání , dle výpisu hl.výměr					
			Součet		110,00			
36	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	334,00	134,25	44 839,50	CS ÚRS 2020 01
			334		334,00			
			vjezdy , dle výpisu hl.výměr					
			Součet		334,00			
37	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	510,00	191,00	97 410,00	CS ÚRS 2020 01
			110+400		510,00			
			ul.Ke Střilně , vozovka + rozš.rýha, dle výpisu hl.výměr					
			Součet		510,00			
38	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	510,00	153,90	78 489,00	CS ÚRS 2020 01
			110+400		510,00			
			ul. Ke Střilně					
			Součet		510,00			
39	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,35 kg/m2	m2	952,00	22,30	21 229,60	CS ÚRS 2020 01
			400		400,00			
			vozovka +rozš.rýha					
			110		110,00			
			ul Ke Střilně					
			442		442,00			
			oprava vozovky					
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		952,00			
40	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,45 kg/m2	m2	952,00	22,50	21 420,00	CS ÚRS 2020 01
			400+110+442		952,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		952,00			
41	K	577144141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S PMB 25/55 - 60 s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	952,00	334,30	318 253,60	CS ÚRS 2020 01
			400+110+442		952,00			
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		952,00			
42	K	577176141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 S (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	952,00	476,80	453 913,60	CS ÚRS 2020 01
			400		400,00			
			vozovka + rozš.rýha					
			110		110,00			
			ul Ke Střilně					
			442		442,00			
			oprava vozovka					
			dle výpisu hl.výměr					
			Součet		952,00			
43	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	55,00	265,00	14 575,00	CS ÚRS 2020 01
			55		55,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			vv vv dle výpisu hl.výměr Součet		55,00			
44	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	55,55	609,00	33 829,95	CS ÚRS 2020 01
			vv 55*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		55,55			
45	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 60 mm skupinv A. pro plochy do 50 m2	m2	15,00	265,00	3 975,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 15 kontrast.pás bus,dle výpisu hl.výměr Součet		15,00			
46	M	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	15,15	244,00	3 696,60	CS ÚRS 2020 01
			vv 15*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		15,15			
47	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 60 mm skupinv A. pro plochy přes 300 m2	m2	711,00	265,00	188 415,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 711 dle výpisu hl.výměr Součet		711,00			
48	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	718,11	189,00	135 722,79	CS ÚRS 2020 01
			vv 711*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		718,11			
49	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 80 mm skupinv A. pro plochy do 50 m2	m2	17,50	279,00	4 882,50	CS ÚRS 2020 01
			vv 17,5 dle výpisu hl.výměr Součet		17,50			
50	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	17,68	680,00	12 022,40	CS ÚRS 2020 01
			vv 17,5*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		17,68			
51	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 80 mm skupinv A. pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	110,00	279,00	30 690,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 110 PARK.STÁNÍ, dle výpisu hl. výměr Součet		110,00			
52	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	111,10	189,00	20 997,90	CS ÚRS 2020 01
			vv 110*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		111,10			
53	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krainici tl. 80 mm skupinv A. pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	334,00	279,00	93 186,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 334 vjezdy , dle výpisu hl.výměr Součet		334,00			
54	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	337,34	189,00	63 757,26	CS ÚRS 2020 01
			vv 334*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		337,34			
D	8		Trubní vedení				100 451,00	
55	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost tříd SN 10 DN 160 vč.kolen a odboček	m	10,00	555,00	5 550,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 1+9 CHV + liniov.odvod. , dle výpisu hl.výměr Součet		10,00			
56	K	87731525R	Montáž samost.nalepovacího hrdla vč. vývrtu	kus	2,00	4 321,00	8 642,00	
			vv 2 dle výpisu hl.výměr Součet		2,00			
57	M	28611710R	nalepovací hrdlo samostatné, kanalizace plastové KG DN 160	kus	2,00	1 659,00	3 318,00	
58	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV	kus	1,00	8 898,00	8 898,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 1 dle výpisu hl.výměr Součet		1,00			
59	M	59221652R	vpustový komplet - chodníková vpust'	kus	1,00	15 073,00	15 073,00	
60	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	4,00	1 220,00	4 880,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 4 dle výpisu hl.výměr Součet		4,00			
61	K	89923111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm - samonivelační mříže	kus	11,00	3 225,00	35 475,00	
			vv 11 dlke výpisu hl.výměr Součet		11,00			
62	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úprav y armatur	kus	10,00	1 130,00	11 300,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 10 dle výpisu hl.výměr Součet		10,00			
63	K	89991411R	Montáž chráničky v otevřeném výkopu	m	9,50	211,00	2 004,50	
			vv 9,5 dle výpisu hl.výměr Součet		9,50			
64	M	14011098R	chránička Cetin	m	9,50	559,00	5 310,50	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				568 884,47	
65	K	912411211	Pružný výstražný maják plastový průměru 600 mm běžný ostrůvek neprosvětlený	kus	2,00	16 400,00	32 800,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 2 dle výpisu hl.výměr Součet		2,00			
66	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	7,00	1 123,00	7 861,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 7 dle výpisu hl.výměr Součet		7,00			
67	M	40445626	informativní značky provozní IP126 a ,IP26b	kus	4,00	1 249,00	4 996,00	CS ÚRS 2020 01
68	M	40445611	značky upravující přednost P2	kus	2,00	1 249,00	2 498,00	CS ÚRS 2020 01
69	M	40445610	značky upravující přednost P4	kus	1,00	1 249,00	1 249,00	CS ÚRS 2020 01
70	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	7,00	674,00	4 718,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 7 dle výpisu hl.výměr Součet		7,00			
71	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	7,00	885,00	6 195,00	CS ÚRS 2020 01
72	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	7,00	450,00	3 150,00	CS ÚRS 2020 01
73	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	7,00	45,00	315,00	CS ÚRS 2020 01
74	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	7,00	15,00	105,00	CS ÚRS 2020 01
75	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	400,00	389,00	155 600,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 400 dle výpisu hl.výměr Součet		400,00			
76	M	59217021	obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm, i obloukové	m	404,00	125,00	50 500,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 400*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		404,00			
77	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	270,00	284,00	76 680,00	CS ÚRS 2020 01
			vv 270		270,00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		270,00			
78	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	272,70	85,00	23 179,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		270*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		272,70			
79	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého	m	14,00	550,00	7 700,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		14		14,00			
	vv		ostrůvek , dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		14,00			
80	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	m	14,00	1 250,00	17 500,00	CS ÚRS 2020 01
81	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	293,00	278,00	81 454,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		293		293,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		293,00			
82	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	295,93	55,00	16 276,15	CS ÚRS 2020 01
	vv		293*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		295,93			
83	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	10,35	1 959,00	20 275,65	CS ÚRS 2020 01
	vv		(400+14)*0,25*0,1		10,35			
	vv		Součet		10,35			
84	K	919726124	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2	m2	112,10	79,00	8 855,90	CS ÚRS 2020 01
	vv		110+2,1		112,10			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		112,10			
85	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	21,00	332,00	6 972,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		21		21,00			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		21,00			
86	M	59227024	žlabovka příkopová betonová 500x880x80mm	m	21,21	237,00	5 026,77	CS ÚRS 2020 01
	vv		21*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		21,21			
87	K	935932415	Odvodňovací polymerbetonový žlab pro třídu zatížení D 400 vnitřní šířky 100 mm s krycím roštem mřístkovým z litiny vč.čel a vpustí	m	8,50	4 115,00	34 977,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		8,5		8,50			
	vv		dle výpisu hl.výměr					
	vv		Součet		8,50			
D 997 Přesun sutě							50 704,47	
88	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	312,74	49,00	15 324,26	CS ÚRS 2020 01
	vv		354,81-42,07		312,74			
	vv		Součet		312,74			
89	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 736,21	2,00	11 472,42	CS ÚRS 2020 01
	vv		(312,74-113,15)*14		2 794,26			
	vv		442*0,256*26		2 941,95			
	vv		frézovaná drť skládka SUS Uněšov 27 km bez poplatku					
	vv		Součet		5 736,21			
90	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	42,07	49,00	2 061,43	CS ÚRS 2020 01
	vv		86*0,205		17,63			
	vv		94*0,26		24,44			
	vv		obrubby,dlažba					
	vv		Součet		42,07			
91	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	560,98	2,00	1 121,96	CS ÚRS 2020 01
	vv		40,07*14		560,98			
	vv		Součet		560,98			
92	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	302,03	19,00	5 738,57	CS ÚRS 2020 01
	vv		302,03		302,03			
	vv		Součet		302,03			
93	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	42,07	19,00	799,33	CS ÚRS 2020 01
	vv		42,07		42,07			
	vv		Součet		42,07			
94	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	42,07	100,00	4 207,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		42,07		42,07			
	vv		obrubby,dlažba					
	vv		Součet		42,07			
95	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	109,83	50,00	5 491,50	CS ÚRS 2020 01
	vv		312,74		312,74			
	vv		-89,76		-89,76			
	vv		živice					
	vv		-442*0,256		-113,15			
	vv		frézovaná drť baz poplatku ,skládka SUS Uněšov					
	vv		Součet		109,83			
96	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	89,76	50,00	4 488,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		510*0,176		89,76			
	vv		Součet		89,76			
D 998 Přesun hmot							89 265,78	
97	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	561,42	159,00	89 265,78	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:		CC-CZ:	
II/231 Zruč - Senec - průtah		Datum:	
Objekt:		14. 4. 2020	
SKD2208 - VON SO 104		IČ:	
KSO:		DIČ:	
Místo:		27430774	
Zadavatel:		DIČ:	
SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec		IČ:	
Uchazeč:		DIČ:	
ROBSTAV k.s.		IČ:	
Projektant:		DIČ:	
Projekční kancelář Ing.Škubalová		IČ:	
Zpracovatel:		DIČ:	
IČ:		IČ11628626	
Poznámka:		DIČCZ5501101551	

Cena bez DPH			84 510,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	84 510,00	21,00%	17 747,10
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			102 257,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/231 Zruč - Senec - průtah

Objekt:

SKD2208 - VON SO 104

Místo:

Zadavatel:

SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec

Uchazeč:

ROBSTAV k.s.

Datum:

14. 4. 2020

Projektant:

Projekční kancelář
Ing.Škubalová

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	84 510,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	84 510,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	57 900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	1 610,00
VRN7 - Provozní vlivy	16 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/231 Zruč - Senec - průtah
Objekt: SKD2208 - VON SO 104

Místo:

Zadavatel: SUS Plzeňského kraje, Obec Zruč-Senec

Uchazeč: ROBSTAV k.s.

Datum: 14. 4. 2020

Projektant: Projekční kancelář
Ing.Škubalová

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

84 510,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

84 510,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

57 900,00

1	K	012002001	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení ,zaměření	ks	1,00	22 300,00	22 300,00	
2	K	012002002	Vytyčení stáv.inženýrských sítí	ks	1,00	9 500,00	9 500,00	
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě- zaměření skuteč. stavu	ks	1,00	21 100,00	21 100,00	CS ÚRS 2020 01
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01

D VRN3 Zařízení staveniště

8 500,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení ,odstranění , oplocení , náklady na stav.buňky, mobil.WC, energie pro ZS	ks	1,00	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost

1 610,00

6	K	043002001	Zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou nad rámec KZP dle požadavku investora	ks	1,00	1 610,00	1 610,00	
---	---	-----------	---	----	------	----------	----------	--

D VRN7 Provozní vlivy

16 500,00

7	K	071103001	Dopravně inženýrská opatření ,vč. provizorních autobusových zastávek	ks	1,00	16 500,00	16 500,00	
---	---	-----------	--	----	------	-----------	-----------	--